
Strana 1 (celkem 8) 

 

 

 

Magistrát města Pardubic 
Odbor dopravy - Oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a 

speciálního stavebního úřadu 
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 

 
*S00BX02DOYUD* 

S00BX02DOYUD 
Číslo jednací: MmP  50843/2024 
Spisová značka:  SZ_MMP 164128/2023 
Počet stran: 8 
Počet příloh: 0 

Vyřizuje:    Bc. Marie Chroustová 
Telefon:    +420 466 859 354 
E-mail:  marie.chroustova@mmp.cz 

Datum:  10.04.2024        

 

K vyvěšení na úřední desku: 

Magistrát města Pardubic, elektronická úřední deska, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice 

Úřad městského obvodu Pardubice V, úřední deska, Češkova 22, 530 02 Pardubice  

 

 

Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního 
stavebního úřadu jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
stavebního zákona ve zněním účinném do 31.12.2023 (dále jen „starý stavební zákon“) v souladu s § 40 odst. 4, 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve zněním účinném do 31.12.2023 (dále jen „zákon 
o pozemních komunikacích“) obdržel dne 07.12.2023 od stavebníka, Statutární město Pardubice, Pernštýnské 
nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupen na základě plné moci Vítem Vojtou, referentem Odboru rozvoje a strategie, 
Oddělení strategického plánu a projektového managementu Magistrátem města Pardubic, žádost o povolení 
stavby:  

 

„Dukla sportovní – dopravní řešení“ 
(dále jen „stavba“) 

 

na pozemkové parcele č. 2286/1, 2286/2, 2286/11, 2286/12, 2288, 2290/1, 2290/2, 2290/4, 2290/6, 2290/27, 
2290/29, 2290/30, 2290/31, 2290/33, 2290/34, 2291/4, 2309/4, 2318/51, 2318/52, 2319/1, 2319/16, 2319/17, 
2589/23, 2589/24, 2600/1, 3144/1 v katastrálním území Pardubice a na stavební par. č. 5383, 5384, 7007/2, 
7007/3, 7352 v katastrálním území Pardubice. 

 

Předmětem je dopravní řešení v rámci akce Dukla sportovní, Pardubice. Místo stavby se nachází v Pardubicích na 
Dukle. Severně je vymezeno komunikací na ulici Staňkova, jižně ulicí Demokratické mládeže, západně ulicí 
Československé armády a východně komunikací na ulici V Ráji. 



Strana 2 (celkem 8) 

 

 

Ulice Demokratické mládeže 

Komunikace je ve stávajícím stavu komunikací obslužnou s vozovkou šířky 11,00 m (mezi obrubami) 
a oboustranným chodníkem a oboustranným podélným parkováním. V hlavním dopravním prostoru je 
obousměrně vedena trolejbusová linka. Nejbližší zastávka se nachází cca 260,00 m východně od areálu (zastávka 
Demokratické mládeže), další pak cca 300,00 m západně od areálu (zastávka Kpt. Nálepky). 

V nově navrhovaném stavu bude komunikace zúžená, doplněná o parkovací pruhy, vyznačené cyklopruhy, 
doplněna o zastávku MHD a přechod pro chodce s bezpečnostním ostrůvkem. 

Komunikace je navržena se stávajícím asfaltovým povrchem s šířkou 9,10 m (mezi obrubami) doplněná 
o cyklopruh šířky 1,75 m v obou směrech při okraji komunikace. Každý jízdní pruh je tedy navržen s šířkou 2,80 m. 

Na obou stranách komunikace je navržena trolejbusová zastávka s nástupní hranu 16,50 m (na pravé straně 
komunikace) a 20,00 m (na levé straně komunikace). Nástupiště jsou navržena s nástupní hranou 0,20 m 
s kontrastními pásy šířky 0,25 m a signálními pásy šířky 0,80 m. Na obou nástupištích jsou navrženy přístřešky 
délky 6,00 m a šířky 1,50 m. Zastávky jsou označeny svislou dopravní značkou IJ4c (zastávka autobusu). 

Mezi zastávkami je navržen přechod pro chodce šířky 4,00 m s bezpečnostním ostrůvkem ve středu komunikace. 
Bezpečnostní ostrůvek je navržen s šířkou 2,00 m a délkou 6,00 m, kraje ostrůvku jsou zaobleny oblouky 
o poloměru 1,00 m. Přechod pro chodce je doplněn o varovné pásy šířky 0,40 m a signální pásy šířky 0,80 m. 
přechod pro chodce je označen dvojicí svislého dopravního značení IP6 (přechod pro chodce). 

Na levé straně komunikace je navržen asfaltový chodník šířky 5,25 m. Na chodníku jsou navrženy varovné 
a signální pásy sloužící k bezbariérovému navedení chodců ke stávajícím přechodům pro chodce. Stávající sjezdy 
jsou ponechány ve stávající poloze, doplněny o varovné pásy šířky 0,40 m. Mezi stávajícími je navržen pás zeleně 
šířky 2,25 m. Průchozí prostor mezi zelení a zástavou je 3,00 m. přes obě ulice K Barvírně je navrženo místo pro 
přecházení opatřeno varovnými pásy šířky 0,40 m. Dále je na levé straně ulice navržen parkovací pruh umožňující 
podélné parkování. Parkovací stání je navrženo s šířkou 2,00 m a délkou 5,75 m, krajní stání s délkou 6,75 m. 
Celkem je na levé straně komunikace navrženo 23 podélných parkovacích stání. Chodník v blízkosti parkovacích 
stání je navržen s šířkou 3,25 m. 

Na pravé straně komunikace je navržen betonový chodník šířky 4,75 m. Na chodníku jsou navrženy varovné 
a signální pásy sloužící k bezbariérovému navedení chodců ke stávajícím přechodům pro chodce. Déle je na pravé 
straně komunikace navržen přerušovaný parkovací pruh umožňující podélné parkování. Parkovací stání je 
navrženo s šířkou 2,30 m a délkou 5,75 m, krajní stání s délkou 6,75 m. první parkovací pruh nabízí 10 parkovacích 
stání, druhý 8 a třetí 3 stání. Celkem je na pravé straně komunikace 21 parkovacích stání. Prostor mezi parkovacím 
pruhem a chodníkem je vyplněn zelení šířky 1,75 m. v místech, kde se parkovací pruhy nenachází, je navržen pás 
zeleně šířky 4,25 m. V pásech zeleně jsou v blízkosti navrženy stojany pro 18 bicyklů.  

Na ulici Demokratické mládeže vznikne 44 podélných parkovacích stání, parkovací pruhy budou označeny svislou 
dopravní značkou IP11c (parkoviště podélné stání). 

Na ulici je navržen významný sjezd umožňující jednosměrný průjezd areálem, sjezd je označen dvojicí dopravních 
značek B11 (zákaz vjezdu všech motorových vozidel) + C2a (přikázaný směr jízdy přímo). V místech významného 
sjezdu bude chodník přerušen a opatřen varovným pásem šířky 4,00 m. 

Ulice Československé armády 

Jedná se o místní obslužnou komunikaci s asfaltovým povrchem šířky 6,00 m (mezi obrubami) s chodníkem na 
obou stranách. Komunikace zůstává v režimu Zóna 30, pouze svislá dopravní značka je posunuta na začátek této 
ulice. 

Na vjezdu do ulice je navrženo zklidnění dopravy pomocí dlážděné rampy. Rovná plocha rampy je navržena o šířce 
4,75 m, nájezdy s šířkou 1,4 m. Přes rampu je navrženo místo pro přecházení označeno varovnými pásy šířky 
0,40 m. Mezi křižovatkami ulice Československé armády s ulicemi Artura Krause a Demokratické mládeže je 
navržen pryžový zpomalovací retardér šířky cca 2,00 m s výškou cca 0,06 m. 



Strana 3 (celkem 8) 

 

 

Na pravé straně komunikace je navržen betonový chodník šířky 4,50 m. Dále je na pravé straně komunikace 
navržen pás umožňující kolmé parkování. Parkovací stání jsou navržena s šířkou 2,50 m, krajní 2,75 a bezbariérové 
s šířkou 3,50 m (1 stání) a 6,45 m (pokud jsou dvě bezbariérová stání vedle sebe). Všechna stání jsou navržena 
s délkou 5,00 m. Mezi každými 5 stáními je parkovací pás přerušen pruhem zeleně o šířce 2,00 m. Parkovací pás je 
označen svislým dopravním značením IP11b (parkoviště kolmé nebo šikmé stání), bezbariérová stání IP12 
(vyhrazené parkoviště). 

V místě křížení s ulicí Artura Krause je navržen významný sjezd šířky 6,00 m umožňující přístup k parkovišti 
v areálu.  

Před křížením s ulicí Staňkova je komunikace rozšířena na 7,85 m. Nároží je zaobleno obloukem o poloměru 
6,45 m. 

Levá strana komunikace je ponechána ve stávajícím stavu. 

Ulice Staňkova 

Ulice Staňkova je místní obslužná komunikace s vozovkou šířky 6,50 m (mezi obrubami) doplněnou o oboustranný 
chodník. 

Komunikace je nově celá navržena v režimu Zóna 30 (v úseku mezi ul. Československé armády a V Ráji, před 
budovou ZŠ je uvažováno s dopravním zklidněním komunikace. V místě křížení ul. Staňkova a Rožkova bude 
upraveno svislé dopravní značení (odstraněno svislé dopravní značení upravující přednost). 

V prostoru za křižovatkou s ul. Rožkova bude doplněn zpomalovací práh. Plocha prahu bude zadlážděna, výškový 
rozdíl 10 cm oproti původní nivelitě vozovky bude překonán rampami délky 1,50 m. Stávající přechod pro chodce 
a zastávky autobusu pře budovou školy zůstanou zachovány. V prostoru mezi školou a ulicí Staňkova bude 
doplněn při severní hraně komunikace záliv pro 4 podélná parkovací stání. 

Na pravé straně komunikace je navržen chodník šířky 3,75 m. rozšíření chodníku bude provedeno na úkor 
stávajícího travnatého pásu. 

Dále na pravé straně komunikace jsou navržena dvě dopravní napojení. Jedná se o výjezd z jednosměrné obslužné 
komunikace (severojižní) areálové komunikace. Jedná se o komunikaci šířky 8,50 m s umožněným občasným 
pojezdem dopravní obsluze (zásobování, údržbě…). Nároží sjezdu jsou zaoblena kružnicovými oblouky o poloměru 
4,00 m. A dále na jednosměrnou o vjezd na jednosměrnou obslužnou komunikaci, propojující ul. Staňkova 
a parkovací plochu u basketbalové haly 00. Jde o komunikaci šířky 4,50 m sloužící dopravní obsluze atletické haly, 
Dvorany a basketbalové haly 00. Nároží v místě napojení na Staňkovu ulici jsou zaoblena kružnicovými oblouky 
o poloměru 5,00 m. 

Ulice V Ráji 

Jedná se o místní komunikaci s vozovkou šířky 6,50 m (mezi obrubami) doplněnou o oboustranný chodník. 
V hlavním dopravním prostoru a při východní hraně nejsou uvažovány žádné úpravy. 

V prostoru mezi odhozovou loukou a ul. V Ráji bude doplněn chodník šířky 3,50 m.  

Napojení stávajících řadových garáží při křižovatce s ul. Demokratické mládeže zůstává ve své stávající poloze. Je 
řešeno jednopruhovým obousměrným sjezdem šířky 3,50 m. Napojení garáže v blízkosti nafukovací haly je řešeno 
nevýznamným sjezdem šířky 10,30 m bez zaoblení nároží. 

Přístup k basketbalové hale 00 a parkoviště v blízkosti této haly je umožněn dvěma sjezdy. prvním nevýznamným 
sjezdem šířky 10,30 m 12,20 m a druhým významným sjezdem šířky 12,70 m s nárožím s oblouky o poloměru 
3,00 m a 3,25 m, který tají připojuje vnitřní areálovou komunikaci šířky 7,00 m. 

V hlavním dopravním prostoru komunikace není uvažováno s žádnými stavebními úpravami. S ohledem na 
doplnění tří nových dopravních napojení dojde k redukci parkovacích ploch v ulici, zrušeno bude 7 podélných 
stání, z toho jedno pro ZTP. Tato stání budou nahrazena parkovací plochou u basketbalové haly 00. Rozšířená 
parkovací plocha místa ZTP, která je v návaznosti na stavební úpravy zrušena, bude rozebrána, silniční obrubník 



Strana 4 (celkem 8) 

 

 

bude srovnán do polohy navazujících obrub a plocha zatravněna. V místě křížení s ulicí Kašparova je navrženo 
místo pro přecházení opatřeno varovnými a signálními pásy. 

 

Na výše uvedenou stavbu bylo vydané územní rozhodnutí Stavebním úřadem Magistrátu města Pardubic pod 
č. j.: MmP 53757/2019 ze dne 17.06.2019, které nabylo právní moci dne 20.07.2019. 

Magistrát města Pardubic, Stavební úřad vydal pod č. j.: MmP 22745/2024 dne 14.02.2024 souhlas podle § 15 
odst. 2 starého stavebního zákona. 

 

Podáním žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „správní řád“) zahájeno 
stavební řízení.  

 

Speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 starého stavebního zákona   

 

o z n a m u j e  

 

podle § 25 správního řádu v souladu s § 144 správního řádu zahájení řízení dotčeným orgánům a všem známým 
účastníkům řízení. 

 

Speciální stavební úřad obdržel dne 07.12.2023 žádost o stavební povolení od stavebníka Statutární město 
Pardubice, Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupen na základě plné moci Vítem Vojtou, referentem 
Odboru rozvoje a strategie, Oddělení strategického plánu a projektového managementu Magistrátem města 
Pardubic na stavbu „Dukla sportovní – dopravní řešení“.  

Předložená žádost vykazovala zjevné nedostatky, a proto speciální stavební úřad vyzval stavebníka k odstranění 
nedostatků a zároveň řízení usnesením přerušil pod č. j.: MmP 8117/2024 ze dne 16.01.2024. 

Stavebník dne 25.03.2024 odstranil část nedostatků podání a dne 08.04.2024 odstranil zbývající nedostatky.  

Nadepsanému speciálnímu stavebnímu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, proto se upouští ve smyslu § 112 odst. 2 starého stavebního zákona od 
ohledání na místě a ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popř. důkazy nejpozději do deseti dnů po obdržení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto.  

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 správního řádu máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci 
vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, a to ve lhůtě do 
5 dnů ode dne vypršení deseti denní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady rozhodnutí, 
speciální stavební úřad rozhodne ve věci. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 starého stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 
plánovací dokumentace, nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 starého stavebního zákona, nepřihlíží.  



Strana 5 (celkem 8) 

 

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři č. 2226 nadepsaného speciálního stavebního úřadu ve lhůtě 
shora uvedené (dny pondělí, středa 8.00-11.00, 12.00-17.00 hodin).  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. V téže věci může 
mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 
totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno 
a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. a) starého stavebního zákona:  

Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupeno na základě plné moci Vítem 
Vojtou, referentem Odboru rozvoje a strategie, Oddělení strategického plánu a projektového managementu 
Magistrátem města Pardubic 

Účastníci řízení podle § 109 b) až d) starého stavebního zákona: 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupeno Magistrátem města Pardubic, 
Odborem majetku a investic 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 

CoProSys a.s., Na Kopci 239, 537 05 Chrudim, IČ: 45534152 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ: 63217066  

EDERA Group a. s., Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice, IČ: 27461254 

EOP Distribuce, a.s., č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ: 28800621 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha, IČ: 60162694 (Sp.zn. 161427/2023-1150-OÚZ-BR ze dne 18.09.2023) 

Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803 Bílé předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25262572 

Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ: 25788001 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 

Účastníci řízení podle § 109 e) až f) starého stavebního zákona (identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí): 

pozemková parcela č. 2271/1, 2275, 2276/1, 2277/1, 2290/7, 2290/26, 2290/27, 2290/28, 2291/11, 2291/15, 
2291/16, 2292/7, 2292/8, 2292/9, 2292/10, 2315/38, 2315/39, 2315/45, 2315/79, 2315/81, 2318/26, 2318/27, 
2318/37, 2318/42, 2318/43, 2319/2, 2319/3, 2319/5, 2319/6, 2319/18, 2319/19, 2320/3, 2320/5, 2320/19, 
2335/20, 2335/39, 2335/40, 2589/22, 2589/25, 3889/1 v katastrálním území Pardubice 

stavební par. č. 1746, 1747, 1748, 1770, 2088, 2099, 2100, 2101, 2102, 2109, 2193, 2936, 2938, 2939, 2940, 3317, 
3438, 3575, 3732, 3733, 4144, 4158, 4307, 4308, 4310, 4453, 5375, 5376, 5381, 5382, 5385, 5386, 5948, 6022, 
6124, 6125, 6126, 6127, 6128, 6129, 6130, 6131, 6132, 6133, 6134, 6135, 6136, 6137, 6138, 6139, 6140, 6141, 
6142, 6143, 6144, 6145, 6146, 6147, 6148, 6149, 6150, 6151, 6152, 6153, 6154, 6155, 6156, 6157, 6158, 6159, 
6160, 6161, 6162, 6163, 6164, 6165, 6166, 6167, 6168, 6169, 6276, 6300, 6520, 6738, 6739, 6740, 6741, 6924, 
7007/1, 7007/5, 7007/6, 7007/7, 7007/8, 7007/9, 7007/10, 7007/11, 7007/12, 7007/13, 7007/14, 7007/15, 



Strana 6 (celkem 8) 

 

 

7007/16, 7007/17, 7007/18, 7007/19, 7007/20, 7007/21, 7007/22, 7007/23, 7007/24, 7007/25, 7007/26, 
7007/27, 7007/28, 7007/29, 7007/30, 7007/31, 7007/32, 7007/33, 7007/34, 7064, 7065, 7066, 7339, 8044, 8045, 
8046, 8199, 8248, 8410, 9919, 10064, 11296, 11363, 11546 v katastrálním území Pardubice 

 

 

 

 

 

Bc. Marie Chroustová        – otisk úředního razítka – 

oprávněná úřední osoba  

 

 

Dotčené orgány:  

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Rožkova 2757, 530 02 Pardubice  

(č. j.: KRPE-94764-3/ČJ-2019-170606 ze dne 20.12.2019) 

Magistrát města Pardubic, Odbor dopravy (č. j.: MmP 90211/2020 ze dne 07.09.2020) 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Oddělení ochrany přírody (č. j.: OŽP/109959/2023/Dv ze 

dne 29.08.2023) 

Magistrát města Pardubic, Stavební úřad (č. j.: MmP 53757/2019 ze dne 17.06.2019; č. j.: MmP 22745/2024 ze 

dne 14.02.2024) 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha, IČ: 60162694 (Sp.zn. 170741/2024-1150-OÚZ-BR ze dne 12.02.2024) 

Úřad městského obvodu Pardubice V, Odbor investiční a správní, Češkova 22, 530 02 Pardubice 
(č. j.: 4374/2023/Bro/OIS ze dne 18.09.2023; č. j.: 4855/2023/OIS/Je ze dne 12.11.2023) 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce, současně se zveřejní způsobem umožňující 
dálkový přístup. Po uplynutí zákonné lhůty bude vráceno zpět na Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, 
oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního stavebního úřadu s vyznačením doby vyvěšení 
a sejmutí. Rozhodující pro právní účinky doručení je vyvěšení a úřední desce správního úřadu, který písemnost 
doručuje. 

 

Vyhláška zveřejněna dne: 10.04.2024 

Vyhláška sejmuta dne: 

 

Razítko úřadu a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti prostřednictvím úřední desky  

(po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 



Strana 7 (celkem 8) 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení – adresně: 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupeno na základě plné moci Vítem 
Vojtou, referentem Odboru rozvoje a strategie, Oddělení strategického plánu a projektového managementu 
Magistrátem města Pardubic 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupeno Magistrátem města Pardubic, 
Odborem majetku a investic 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 

CoProSys a.s., Na Kopci 239, 537 05 Chrudim, IČ: 45534152 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ: 63217066  

EDERA Group a. s., Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice, IČ: 27461254 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha, IČ: 60162694 (Sp.zn. 161427/2023-1150-OÚZ-BR ze dne 18.09.2023) 

Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803 Bílé předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25262572 

Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ: 25788001 

Účastníci řízení – veřejnou vyhláškou: 

pozemková parcela č. 2271/1, 2275, 2276/1, 2277/1, 2290/7, 2290/26, 2290/27, 2290/28, 2291/11, 2291/15, 
2291/16, 2292/7, 2292/8, 2292/9, 2292/10, 2315/38, 2315/39, 2315/45, 2315/79, 2315/81, 2318/26, 2318/27, 
2318/37, 2318/42, 2318/43, 2319/2, 2319/3, 2319/5, 2319/6, 2319/18, 2319/19, 2320/3, 2320/5, 2320/19, 
2335/20, 2335/39, 2335/40, 2589/22, 2589/25, 3889/1 v katastrálním území Pardubice 

stavební par. č. 1746, 1747, 1748, 1770, 2088, 2099, 2100, 2101, 2102, 2109, 2193, 2936, 2938, 2939, 2940, 3317, 
3438, 3575, 3732, 3733, 4144, 4158, 4307, 4308, 4310, 4453, 5375, 5376, 5381, 5382, 5385, 5386, 5948, 6022, 
6124, 6125, 6126, 6127, 6128, 6129, 6130, 6131, 6132, 6133, 6134, 6135, 6136, 6137, 6138, 6139, 6140, 6141, 
6142, 6143, 6144, 6145, 6146, 6147, 6148, 6149, 6150, 6151, 6152, 6153, 6154, 6155, 6156, 6157, 6158, 6159, 
6160, 6161, 6162, 6163, 6164, 6165, 6166, 6167, 6168, 6169, 6276, 6300, 6520, 6738, 6739, 6740, 6741, 6924, 
7007/1, 7007/5, 7007/6, 7007/7, 7007/8, 7007/9, 7007/10, 7007/11, 7007/12, 7007/13, 7007/14, 7007/15, 
7007/16, 7007/17, 7007/18, 7007/19, 7007/20, 7007/21, 7007/22, 7007/23, 7007/24, 7007/25, 7007/26, 
7007/27, 7007/28, 7007/29, 7007/30, 7007/31, 7007/32, 7007/33, 7007/34, 7064, 7065, 7066, 7339, 8044, 8045, 
8046, 8199, 8248, 8410, 9919, 10064, 11296, 11363, 11546 v katastrálním území Pardubice 

 

Dotčené orgány – adresně: 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Rožkova 2757, 530 02 Pardubice  

(č. j.: KRPE-94764-3/ČJ-2019-170606 ze dne 20.12.2019) 

Magistrát města Pardubic, Odbor dopravy (č. j.: MmP 90211/2020 ze dne 07.09.2020) 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Oddělení ochrany přírody (č. j.: OŽP/109959/2023/Dv ze 

dne 29.08.2023) 



Strana 8 (celkem 8) 

 

 

Magistrát města Pardubic, Stavební úřad (č. j.: MmP 53757/2019 ze dne 17.06.2019; č. j.: MmP 22745/2024 ze 

dne 14.02.2024) 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha, IČ: 60162694 (Sp.zn. 170741/2024-1150-OÚZ-BR ze dne 12.02.2024) 

Úřad městského obvodu Pardubice V, Odbor investiční a správní, Češkova 22, 530 02 Pardubice 
(č. j.: 4374/2023/Bro/OIS ze dne 18.09.2023; č. j.: 4855/2023/OIS/Je ze dne 12.11.2023) 

Úřad městského obvodu Pardubice V, Odbor investiční a správní, Češkova 22, 530 02 Pardubice  
(č. j.: 7092/2023/Bro/OIS ze dne 11.01.2024)  

 


